: 9 5 P N TMTY Vigvige (O OGO~ F EAWya f -T2
' ™y ‘Hu f '
ﬂ:ﬁ«-tu“%:b—\@ el e ey S Feriragsar R 4970 by (gt o

L K n {,._ .
'brul. ¢ U ererne nuai\u l’wn ‘lfl"\n?—@ﬁfmnlw Ryl %w 2 \3“\
“m mqﬁ l ““k) Al 3R fo¢- \dy - h E o . n"&”l 'Li_ ' "-"a

V CONgrese (nternacional
de La red charta

Reescribiendo Ia historia de la Iengua a partir de la edicion de documentos

5 - o agyea A __._.
VT ¥ b m !' “p ‘“‘9
ORIV ) e JLL- 3

XOernoa bnﬂ@mu? e P et O,
:‘;ésen;@ S F’ a0, hiversidad de Lausana
S G0 st o 11-—16 de junio de 2017

At < G,e .
,g“"i: AP ‘? fi‘ﬁ ) g3 Anthropole 2024 y 5060
WHM}M\_ V00 . D 8¢ ~ —c

m o %:Jj“ m%f@%:f uned ‘\%i? ES\-‘BQHE- : "fo Jﬁ?{g

eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
COOPERAClO eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

CULTURAL DE ESPANA Accademia svizzera di scienze umane e sociali

y, EXTERIOR Academia svizra da scienzas umanas e socialas FONDS NATIONAL SUISSE
' Swiss Academy of Human ities and Social Sciences DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE UNIL | Université de Lausanne




 
 
    
   HistoryItem_V1
   PageSizes
        
     Sélection : toutes les pages
     Taille : 11.693 x 16.535 pouces / 297.0 x 420.0 mm
     Action : Même taille pour toutes les pages 
     Mise à l’échelle : Mise à l’échelle distincte en hauteur et largeur
     Tourner : Antihoraire si nécessaire
      

        
     D:20170608110948
      

        
     0
            
       D:20170608091655
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Tall
     1
     0
     1170
     778
    
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     CCW
     Separate
            
                
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     Custom
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0f
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

        
     0
     1
     0
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



